**Job.xxxiiij.**

**S. VII.** Quia at Lapniō inter vtcūqz soluēdū varia narras. si quinqz tuū intercepimus sermonē ne moleste feras. pro hoc est fiet vt discretiu videat quod tu dicis. et in quod nostra iacula torqueante. quod et fiet. vt cū defensione veritatis. diligēs quod lector nostra faciler accad uertat. Quod si quod nostri melius loquere.

**Laplin.ü.** increpas Lapnione falso dicet se libros Thalmudicos producebas. IOAN. REVCHLIN. ADBE.

**V**oc aute ego spiritu asserui et diffuse declarauis et prestatus sum me nolle blasphemos libros proseruare. sed igni tradere. vel si hoc satur esse videret. solis pontificibus proseruandos indicere. vt et fides nostra. et ipsoz profidia notari posset. THEOLOGVS.

**S. I.** Non mis cito o bone Lapniō tractatū inchoas fallacia et id quod tibi veridice pretesfaciemus. nec in minimo a bitate declinabimus. Tu quodē in tui zfilii decisione (quod ocularē speculū inscribite) famulos libros et intētoe ad infamiam blasphemiam sc̄andalū et irreue rētiā nostro dominu deo Iesu (tue trāstatōis utimur vobis) expresse editos. quos in septio et vltimo ordine iudaicoru libroru collocaras. Vos in quā teos solos flāmis adiudicasti. Non inf epilogādū (vt i sc̄oda nostra Rome iudiciale exhibita editōe. clare ostendimus) decisionē tuā apte et precise restrinxisti ad hos libros. in quibu tu et intentōne. tu expresse blasphemie offenderec. Et quodē hoc fecisti sub his vobis. Latūdē sit Lapniō. non cōdictuz de stumeliosis libris quos ego in vltima prete iudaicoru libroru dēnat thalmō indicauis tuc. Uerū Thalmud quē i sc̄odo ordine. et mor post biblia propter blasphem posueras (de quod quod apud te alia ro fuit) nunc propter blasphemias in eo preteras igni adiudicasti. Que eten vel horridiores verter tetrico Joā. vii. et. pro res effingi prent blasphemie. quod Iesum ch̄m habuisse demoniū. blas Luce. v. phemū etiā et pleb fuisse seductore tutū non has ipsas mo verū et ali Matth. xxvij. as id genus eis (ut inquos) seriles sermones ac intentōes Thalmudicu fol. iij. facie. quod libris pmirtas esse profiteris. in locis presertū illis vbi in ea rez materia scribendi sese obtulisset.

**fol. iij. fa. i.**

**S. II.** Porro statim post dictā tuā confessionē ad decisionem declinante zcludis Thalmud eē proseruādū. cesarie maiestatis quod tu sic rindēdo. Sc̄dm illa (inquos) oia ad propositā quod tu dico. quod Thalmud nequz crenādis sit nequz abolēdus. Hac etiā tuā decisionē cōtrario fūndiqus in apli vobis. Optim heres es. Videis non Lapnione

# LIBER I. CAP. II.

quoniam vacat de phellos sis. & optionis quosque (qui tuas nesciunt argutias) fallere voluerunt. dum hanc Thalmudicos libros aut igni tradederunt ut pontificibus custodiendos te ad iudicasse. quoniam in tuo filio de istiusmodi discustodia episcopis committenda nullam vnguis vel viacum fecerunt metitores. Et re Capnion abstineas deinceps nec tales commeterunt fallacias. Nos enim haud dubium modo propositabimur. fac ut habeant finem verba vetosa Job. vi

IOAN. REVCH. AD BE.

Ad quod enim libri illi ad denunciari sunt. ea in parte vbi omnia precepta divina inter populo tradita enumerantur & rememorantur. Sicut vbi agitur de iudiciorum & iudicib. vbi quoque tractatur de medicis & medicamentis. herbis & alijs hominibus. Eodem modo que sunt in illis quod ad cultum dei sum eorum ritum prius. Utne laudes nostra danae Ecclia tollerat ritum illud. cur non & libros ritus eorum. Ad ipsius Thal. quod etiam sunt in illis passibus aburandi. in quibus plima. & illa quod est clarissima de Mellsiae divinitate & humanitate ubi incarnationis matris perpetua virginitate. personarum trinitate cum substantia & nature unitate. aliquis ex ipsis afferunt. quod nobis Iesum nostrum dilectissimum dominum regem Mellsum credetibus. ad modum suffragantur. sunt prefecto eis in libris plima. ex quibus eos licet propterui. & dure certicis ut si fuerunt sint. prouincere possumus facillime. Ob quae quod est suasiones multi inter eos in talibus eruditissimi. relicta pugnacia ad terram puenere fidem. & in ea (non ut iste Neophytus). quoniam tamen strenue causa erit. seruenter vixerunt. & usque ad finem perseverarunt. Sunt & non nulli iter eos. quod ad nos non venientes licet vel ex parte credant. sed illud semper non cadit in terram bonam. vel ob eos ruris (in quo genus hominum superat) auaricia. vel propter fidem nostrae credibilis ardua. quoniam etiam in Capnione. & nonnullis Thalmudicis libris intueri possent. vel quod non sunt praedestinati ad vitam eternam. sicut autem in articulo apostolico. capitulo xij. scribitur Et crediderunt quoniam erant praediti ad vitam eternam.

THEOLOGVS.

**S. III.** Si patienter te gerere volueris Capnion. tunc armate satis faciemus questioni. Tu copiam habes. & de bonis libris. nimirum & tra tuum scriptum scripsimus. Ceterum quod pro sacras literas abs te nimis adulteratas Iudaicos volueristi salvare libros ex iterante (ut latenter & Quarto & tra subdole expessisti) & tra fidem editos. hereticorum pravitatum ac zizaniorum oculare Specem habebes. quae olim sacrosanta sedes apostolica (ut supra probatus est) pcessum fuit est. rite cōbussit. Ex hac prefecto rote. & tra tuam almanicam prouinciam fuit a nobis. non minus sancte quam legitime pcessum.